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Sääntökirja on laadi u Tampereen kaupunkiseudun kun en mene elytapaohjeeksi varhaiskasvatuksen 
palveluseteliin.

Sääntökirjassa kunta ase aa palvelusetelilain 5 §:ssä mainitut hyväksymiskriteerit palveluntuo ajille. 
Palveluntuo aja vahvistaa hyväksymiskriteerit hakemuslomakkeella ja sen lii eellä sekä todentaa asiat 
palveluntuo ajan sijain kunnan valvontaviranomaisten suori amilla valvontakäynneillä. Yksityinen
palveluntuo aja sitoutuu nouda amaan tämän sääntökirjan ehtoja siitä alkaen, kun palveluntuo aja 
hyväksytään palvelusetelillä toteute avien varhaiskasvatuspalvelujen tuo ajaksi.

Tampereen kaupunkiseudun sääntökirja sisältää yleisen osan laatulii eineen sekä kuntakohtaisen osan. 
Sääntökirjan yleinen osa on yhteinen ja sisältää sekä lainsäädäntöön perustuvia e ä kaupunkiseudulla 
yhteises  sovi uja hyväksymisehtoja. Tämä kuntakohtainen liite sisältää mm. kunnassa käytössä olevat
palvelun muodot ja -tarpeet, palvelusetelin arvon ja laskutuskäytänteet.

Palvelusetelin suurimmat arvot ja kertoimet 1.8.2024 alkaen

Palvelusetelin laskennallinen arvo on 949 €/kk (yli 3-v).

Alle kolmevuo aan lapsen palvelusetelin arvo määräytyy kertomalla yli 3-vuo aan palvelusetelin arvo 1,56:llä
ja arvo on 1480 €. Lapsen täy äessä kolme vuo a setelin arvo muu uu syntymäpäivää seuraavan 
kalenterikuukauden alusta.

Yli kolmevuo aan lapsen palvelusetelin arvo määräytyy yksikössä noudate avan lasten ja kasva ajan välisen 
suhdeluvun mukaan. Palvelusetelin kerroin suhdeluvulla 1/7 on 1.

Alle 3-vuo as Yli 3-vuo as

1480,00 €/kk

Suhdeluku
(kasva aja/lapsi)

Palvelusetelin suurin arvo

1/7 949,00 €/kk

Asiakaskohtaisen palvelusetelin arvo ja omavastuuosuus lasketaan samojen periaa eiden mukaan kuin 
kunnan varhaiskasvatuksen asiakasmaksu ja päätöksen tekee se viranhal ja, jolle päätös on delegoitu. Päätös
lähtee asiakkaan lisäksi palveluntuo ajalle, joka perii asiakasmaksun.

Jos asiakkaan ja palvelujen tuo ajan sopima hinta palvelusta on pienempi kuin palvelusetelin arvo, kunta on
velvollinen suori amaan palvelujen tuo ajalle enintään asiakkaan ja palvelujen tuo ajan sopiman hinnan 
(laki Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä, 569/2009).

Palvelun tarpeet ja kertoimet



Palvelun tarpeiden suurimmat arvot saadaan kertomalla lapsen iän mukainen suurin arvo alla mainituilla
kertoimilla.

Palvelusetelin arvon laskutus kunnalta

Kunta vastaano aa vain verkkolaskuja. Palveluntuo aja lasku aa kuntaa seuraavan kuukauden 5. päivään
mennessä. Kunta maksaa laskun neljäntoista (14) päivän kuluessa sen saapumisesta. Kunta maksaa
palveluntuo ajalle vain myönnetyn palvelusetelin mukaisesta käytetystä palvelusta. 

Lapsen aloi aessa tai lope aessa varhaiskasvatuksen kesken kuukauden, palvelusetelin arvo laskutetaan
toimintapäivien mukaises . Palvelusetelin maksaminen alkaa palvelusopimuksen mukaises  ja 
asiakassuhteen pää yessä palvelusetelin voimassaolo pää yy lapsen viimeiseen todelliseen läsnäolopäivään.
Asiakas voi ir sanoa sopimuksen haluamanaan ajankohtana nouda aen 30 kalenteripäivän ir sanomisaikaa. 
Palvelusetelin voimassaolo pää yy 30 kalenteripäivän kulu ua ir sanoutumisesta. Mikäli lapsi on ollut 
varhaiskasvatuksessa kuukauden kaikkina arkipäivinä, maksetaan palveluntuo ajalle palvelusetelin arvo koko 
kuukaudelta. Palveluntuo aja voi periä asiakkaalta palvelusopimuksessa sovitulta ir sanomisajalta 
ainoastaan palvelusopimuksessa sovitun asiakasmaksun.

Asiakas ir sanoo lapsen varhaiskasvatuspaikan ja palvelusopimuksen palveluntuo ajalle kirjallises  
ir sanoutumislomakkeella. Palveluntuo aja kirjaa lapsen viimeisen läsnäolopäivän Ylöjärven sähköiseen
järjestelmään väli ömäs  asiakkaan ir sano ua varhaiskasvatuspaikan.

Varhaiskasvatuspalvelu, hoitoaikaperusteinen Palvelusetelin
kerroin

Asiakasmaksun osuus

Hoitoaika yli 151h 1 100%
Hoitoaika 121-150h/kk 1 90%
Hoitoaika 86-120h/kk 0,8 80%
Hoitoaika enintään 85h/kk 0,5 50%
Varhaiskasvatuksen erityinen tuki sovitaan erikseen

Varhaiskasvatuspalvelu, hoitoaikaperusteinen
iltahoito maananatai-perjantai 6-22

Palvelusetelin
kerroin

Asiakasmaksun osuus

Hoitoaika yli 151h /kk 1,5 100%
Hoitoaika 121- 150h/kk 1,5 90%
Hoitoaika 86-120h/kk 1 80%
Hoitoaika enintään 85h/kk 1 50%
Varhaiskasvatuksen erityinen tuki sovitaan erikseen

Varhaiskasvatuspalvelu, hoitoaikaperusteinen
iltahoito maanantai-sunnuntai 6-22

Palvelusetelin
kerroin

Asiakasmaksun osuus

Hoitoaika yli 151h /kk 2 100%
Hoitoaika 121- 150h/kk 2 90%
Hoitoaika 86-120h/kk 1,5 80%
Hoitoaika enintään 85h/kk 1,5 50%
Varhaiskasvatuksen erityinen tuki sovitaan erikseen



Palveluntuo aja on velvollinen o amaan huomioon asiakkaalta peri ävässä maksussa myös takautuvas  
palveluseteliin tehdyt muutokset. Aihee omas  makse u palveluseteli peritään takaisin palveluntuo ajalta. 
Palveluseteli maksetaan palveluntuo ajalle kahdeltatoista kuukaudelta vuodessa, mikäli lapsen
varhaiskasvatus jatkuu yhtäjaksoises  seuraavan toimintavuoden alussa (1.8.). Hoitopäivän arvo on 
palvelusetelin kuukausiarvo jae una toimintapäivillä.

Palveluntuo aja on velvollinen seuraamaan eVakan palvelusetelirapor a ja ilmoi amaan havaitsemistaan 
virheistä / puu eista viipymä ä varhaiskasvatuksen asiakaspalveluun. Palvelusetelirapor  luki uu joka 
kuukauden 25. päivä, jonka jälkeen palveluntuo aja lasku aa kaupunkia palvelusetelirapor n mukaises . 
Kunta ei maksa laskutus- yms. lisiä eikä vastaa peruuntuneista palvelutapahtumista aiheutuneista
kustannuksista.

Arkistoin ja etosuoja

Ylöjärven kaupunki on palvelusetelillä järjeste ävässä palvelussa syntyvien asiakasasiakirjojen 
rekisterinpitäjä. Palveluntuo aja luo ja säily ää asiakas etonsa omassa yksikössään arkistoin sääntöjen 
mukaises . Palvelun tuo ajan toiminnan pää yessä asiakirjat arkistoidaan Ylöjärven kaupungin
arkistonmuodostussuunnitelman mukaises . Palveluntuo ajan tulee olla yhteydessä yksityistä 
varhaiskasvatusta ohjaavaan ja valvovaan Ylöjärven kaupungin viranomaiseen.

Asiakkaalla on GDPR:n mukainen oikeus omien asiakas etojensa tarkistamiseen ja hän voi erillisellä 
hakemuksella pyytää etonsa nähtäväksi. Palveluntuo aja ilmoi aa viipymä ä kaikista asiakkaiden 
pyynnöistä, jotka koskevat rekisteröidyn oikeuksien käy ämistä. Palveluntuo aja ei itse vastaa näihin 
pyyntöihin. Henkilö etojen käsi elystä sovitaan tarkemmin kaupungin ja palvelusetelituo ajan välisessä 

etosuojasopimuksessa.

Palvelusetelitoimijoiden ohjaus ja valvonta Ylöjärvellä

Ohjaus ja valvonta yksityisessä varhaiskasvatuksessa perustuu varhaiskasvatuslakiin (540/2018). Lain mukaan
varhaiskasvatuksen valvontaviranomaisia ovat yksityisen palveluntuo ajan järjestämän varhaiskasvatuksen 
osalta Aluehallintovirasto, Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira sekä kunnan toimielin tai
sen määräämä viranhal ja. 

Ylöjärvellä sijaitsevien yksityisten päiväko en osalta valvova monijäseninen toimielin on kasvatus- ja
opetuslautakunta. Ohjaus ja valvontatehtävät kuuluvat varhaiskasvatuksen johtajalle ja varhaiskasvatuksen
palvelujohtajalle. Varhaiskasvatuksen palvelusihteeri tekee päätöksen lapsikohtaisesta palvelusetelin arvosta,
joka lähetetään huoltajille ja edoksi palveluntuo ajille. 

Varhaiskasvatuksen johtaja tekee päätöksen yksityisistä palveluntuo ajista. Varhaiskasvatuksen 
palvelujohtaja vastaa yksityisten palveluntuo ajien yhteistyön ja valvonnan kehi ämisestä, toteu amisesta 
ja seurannasta. Tampereen kaupunkiseudun yksityisen varhaiskasvatuksen työryhmän laa mat yksityisen 
valvonnan toimintaperiaa eet ja lomakkeet ovat valvonnan työvälineitä. Palvelusetelipäiväkoteja ohjataan ja
valvotaan valvonnan vuosisuunnitelman mukaises sekä ennalta ilmoi ama a tehtävillä valvontakäynneillä.
Tämän kuntakohtaisen lii een toteutumista seurataan osana valvonnan kokonaisuu a.



Tuen järjestämistä ohjaavat periaa eet Ylöjärven kaupungin varhaiskasvatuksen 
yksityisessä palveluntuotannossa

Yksityisessä päiväkodissa lapsen tuen tarpeen arvioinnin ja toteutuksen suhteen toimitaan palvelusetelin
sääntökirjan mukaises .
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